Администрация Приморского муниципального округа
Управление по инфраструктурному развитию
и муниципальному хозяйству

ПРИКАЗ

от 11 марта 2024 года	                                                                                 № 71

г. Архангельск

Об утверждении Обзора обобщения правоприменительной практики и анализа деятельности по осуществлению муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве на территории Приморского муниципального округа Архангельской области,  с указанием наиболее часто встречающихся случаев нарушений обязательных требований за 2023 год

В соответствии с пунктом 15 части 2.3 раздела II Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве на территории Приморского муниципального округа Архангельской области, утвержденного решением Собрания депутатов Приморского муниципального округа Архангельской области от 14 декабря 2023 года № 65
п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемый Обзор обобщения правоприменительной практики и анализа деятельности по осуществлению муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Приморского муниципального округа Архангельской области, с указанием наиболее часто встречающихся случаев нарушений обязательных требований за 2023 год.
[bookmark: _GoBack]2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Приморского муниципального округа.
3. Настоящий приказ вступает в силу с даты его подписания.

Начальник управления                                                                 А.Ю. Старостин